
ZARZĄDZENIE NR 340/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury                                  
im. Zbigniewa Herberta w Pabianicach 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 3 stycznia 2022 r. powierza się Pani Marii Wrzos - Meus stanowisko Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury im. Zbigniewa Herberta w Pabianicach, ul. Kościuszki 14, na okres od 
3 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Warunki wynagrodzenia zostaną ustalone odrębnym pismem. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2022 r. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCF931A-98D4-4DD9-AA30-EFFE030F25AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


